Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________                                                                                                      № ________

Об утверждении плана-графика

проведения плановых проверок

муниципальных учреждений, осуществляющих

образовательную деятельность по

дополнительным общеобразовательным

программам в области физической

культуры и спорта на 2020 год

В соответствии постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.07.2019 № 863 «Об утверждении

положения о ведомственном контроле за деятельностью муниципальных

учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта»:

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения плановых проверок

муниципальных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по

дополнительным общеобразовательным программам в области физической

культуры и спорта на 2020 год.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению  на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова